

Årsredovisning
för
Lars Kjellgren Holding AB
559038-6115

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Axel Kjellgren, Verkställande direktör
2025-07-25

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper samt bedriva konsulterande verksamhet inom Energi och klimatteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	508	306	175	35
Resultat efter finansiella poster	446	243	83	560
Soliditet (%)	55,5	43,2	17,3	97,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 582	196 737	322 319
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		196 737	-196 737	0
Årets resultat			356 051	356 051
Belopp vid årets utgång	25 000	97 319	356 051	478 370

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	97 319
Årets resultat	356 051
Totalt	453 370

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	350 000
Balanseras i ny räkning	103 370
Totalt	453 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		508 325	306 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 325	306 325
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 159	-95 540
Personalkostnader	2	-0	-9 322
Summa rörelsekostnader		-83 159	-104 862
Rörelseresultat		425 166	201 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 198	41 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		21 198	41 125
Resultat efter finansiella poster		446 364	242 588
Resultat före skatt		446 364	242 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 313	-45 851
Årets resultat		356 051	196 737

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	357 192	338 518
Summa finansiella anläggningstillgångar		357 192	338 518
Summa anläggningstillgångar		357 192	338 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 661	78 979
Övriga fordringar		66 012	36 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 900
Summa kortfristiga fordringar		211 673	135 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 381	272 696
Summa kassa och bank		292 381	272 696
Summa omsättningstillgångar		504 054	408 223
Summa tillgångar		861 246	746 741

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 319	100 582
Årets resultat		356 051	196 737
<i>Summa fritt eget kapital</i>		453 370	297 319
Summa eget kapital		478 370	322 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30
Skatteskulder		115 384	48 270
Övriga skulder		252 492	361 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		382 876	424 422
Summa eget kapital och skulder		861 246	746 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01
	–2024-12-31
Medelantalet anställda	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 518
- Tillkommande fordringar	18 674
Utgående anskaffningsvärden	357 192
Ingående nedskrivningar	-0
Utgående nedskrivningar	-0
Redovisat värde	357 192

Nacka

Lars Johan Axel Kjellgren
Lars Johan Axel Kjellgren
Styrelseledamot och VD
2025-07-24

Maria Anita Kjellgren
Maria Anita Kjellgren
Styrelseledamot
2025-07-24

Sofia Kristina Kjellgren
Sofia Kristina Kjellgren
Styrelseledamot
2025-07-24

Helena Kristina Rutfjäll
Helena Kristina Rutfjäll
Styrelseledamot
2025-07-24